
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 8 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA  

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagrody Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie § 21 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 1 
zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w 
sprawie posiedzeń rad dyscyplin (Monitor UW z 2019 r. poz. 397, z późn. zm.) w 
związku z § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Nagrody Prezesa Rady Ministrów w następującym 
składzie: 
1) prof. dr hab. Wiaczesław Andrejczuk; 
2) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk; 
3) dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz.; 
4) dr hab. Maciej Smętkowski, prof. ucz.; 
5) dr Sylwia Dudek-Mańkowska (przewodnicząca). 

§ 2 

Komisja jest powołana do dnia 30 kwietnia 2021 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej  
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

 i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 
 
 


